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بلافاصله پس از فاجعه پلاسکو رسانه های نزدیک به امپراتوری رسانه ای غرب 
به ویژه بی بی ســی بنگاه خبرپراکنی روباه پیر انگلیس آغاز به انتشــار شایعات و 
سوابقی مجعول از موسس این ساختمان کردند ، حبیب الله القانیان مالک یهودی 
این ساختمان که پیش از انقلاب پلاسکو را به هژبر یزدانی یک بهایی فروخته و 
به او واگذار کرده بود در این خبرسازی ها و بازخوانی ها فردی معرفی شده است 
که برای اشتغال جوانان این مرز و بوم زحمات فراوانی کشیده بود ولی جمهوری 
اسلامی بلافاصله پس از روی کار آمدن قدر او را ندانسته القانیان دستگیر محاکمه 

و اعدام شده است!
رسانه هایی که خوی حیوانی چون کفتارها را به خود گرفته اند و از مصیبت مردم 
برای خود کلیک جست و جو می کنند همواره دروغ را چاشنی کار خود می سازند ، 
بدون دروغ نمی توانند مخاطب جذب کنند ، چون مخاطب دنبال جزئیات اســت 

کارآفرینی برای صهیونیست ها با پول مردم محروم ایران!
  سید روح الله امین آبادی

اسنادی که دروغگویان را رسوا می کند 

ســرکوبی مبارزان و فدائیان فلسطینی متهم بود و علیرغم آن که این اتهامات را 
به شــدت رد می کرد اما مدارک موجود در پرونده او که پیش از انقلاب اسلامی 
از طریق قسمت بین المللی سازمان اطلاعات و امنیت ایران -ساواک- تهیه شده 
بود نشان دهنده این واقعیت بود که القانیان نه تنها به اسرائیل به طور مستقیم و 
غیر مستقیم کمک مالی می کرد بلکه بر اساس مدارک فاش شده از سرمایه داران 
کلیمی ایران به طور جدی می خواست که در اسرائیل سرمایه گذاری کنند و بدین 

ترتیب ثروت کشور را به اسرائیل انتقال دهند.
با وجود اسناد متقنی که رابطه وی را با اسرائیل نشان می داد القانیان در دادگاه 
گفته بود : اگر یک متر از زمین های خریداری شده از سوی من را در اسرائیل پیدا 
کردید همین الان دســت های مرا قطع کنید و شب هم مرا تیرباران کنید ، البته 

باز هم می گویم اگر به امضای خودم باشد!

از بخش تحقیق به 321 - شماره گزارش 52400 
... طبق اطلاع حدود 5 ماه قبل حبیب القانیان رئیس انجمن خیریه و بهداشتی 
یهودیان ایران )اتحاد( در کشور اسرائیل )نزدیک تل آویو( چند قطعه زمین خریداری 
کرده است. القانیان جهت خرید زمین در اسرائیل بیش از یک میلیون دلار پرداخته 

و در حال حاضر قیمت زمین های او افزایش و ترقی جالبی پیدا کرده است . 
نظــر به منبع - القانیان به خاطر جلب نظر و اعتماد بیشــتر مقامات دولتی 
اسرائیل سرمایه خود را از کشور ایران خارج ساخته و در اسرائیل زمین خریداری 
نموده و ترقی قیمت زمین خریداری شده موجب گرایش زیادتر مشارالیه به سوی 

اسرائیل گردیده است.
نظریه و توضیح بخش تحقیق- این خبر صحیح به نظر می رسد. ممکن است 
با توجه به ســمت و نفوذی که القانیــان در حال حاضر بین کلیمیان ایران دارد 
موجبات تشویق سرمایه های آنان را به اسرائیل فراهم سازد احتمال زیاد وجود دارد 
که سوال مربوط به خروج سرمایه بازرگانان کلیمی از ایران که اخیرا توسط وزارت 

امور خارجه از ساواک به عمل آمده بود بی ارتباط با مفاد گزارش خبری نباشد.
در یک سند دیگر با طبقه بندی حفاظتی در این رابطه آمده است: 

طبقه بندی حفاظتی ...
موضوع دعوت مگبیت از کلیمیان سرشناس جهت بازدید از اسرائیل 

پیــرو 113022 ر 20 ه 21 مــورخ 52/11/22 در بازدید اخیری که هیئت 
اعزامی مگبیت ) قسمت کمک به دولت و ارتش اسرائیل( از نقاط اشغالی جنگ 
اخیر اسرائیل با اعراب و سرحدات گولان و شهرهای اسرائیل نموده بودند در جلسه 
آشنایی که با حضور کاتزیر رئیس جمهور و سپیر وزیر دارایی و موشه دایان وزیر دفاع 
و اباآبان وزیر امور خارجه اسرائیل برگزار گردیده بود آقای حبیب القانیان رئیس 
انجمن کلیمیان و ابراهیم راد صاحب کارخانه کارتن ســازی در حضور نامبردگان 
قول داده اند که پس از بازگشت به ایران سعی و اهتمام ورزند که نسبت به گذشته 
مبالغ قابل ملاحظه ای از کلیمیان ایرانی جهت کمک به اسرائیل جمع آوری نموده و 
با تبلیغات وسیع و دامنه دار یهودیان ایرانی را وادار به مهاجرت به اسرائیل بنمایند.

القانیان کار آفرین بود ولی نه برای مردم ایران 
با وجود اسنادی که نشان می داد القانیان میلیاردها درآمد حاصل از فریب کاری ، 
گرانفروشــی و نیز زد و بندهای سیاسی را به جای هزینه کرد در ایران و جبران 
بخشــی از فجایع به وجود آمده به ســرزمین های اشغالی منتقل و صرف تجهیز 
رژیم صهیونیستی در جنگ با مسلمانان و بخصوص مردم مظلوم فلسطین می کرد 
رسانه های وابسته این روزها وی را یک کار آفرین برتر می خوانند تا این گونه وانمود 
کنند که جمهوری اسلامی پس از پیروزی انقلاب وی را به ناحق بازداشت محاکمه 

و اعدام کرده است!
القانیان هر که بود کارآفرین برای مردم مستضعف ایران نبود ، او سرمایه های 
این مردم را از کشور خارج و صرف کارآفرینی و تجهیز صهیونیست ها می کرد و 
حال با وجود چنین مستندات روشنی چگونه می توان به خبرسازی های رسانه های 

وابسته به روباه پیر  اعتماد کرد جای سوال دارد.

و پشــت پرده ها و برخی رسانه ها چون به اطلاعات لازم دسترسی ندارند و یا آن 
را مطلوب نمی پندارند دست به دروغ سازی می زنند ، روشی که در فاجعه پلاسکو 

شوربختانه بسیار شاهدش بودیم اما به اصل ماجرا برگردیم !
القانیان که بود، چه کرد و چرا اعدام شد ؟!

حبیب الله القانیان متولد 1288 هجری شمسی، سرمایه دار بزرگ ایرانی یهودی، 
ملقب به حاج حبیب بود. وی در یکی از محلات قدیمی تهران )عودلاجان( در 
خانواده ای بزرگ از پدری خیاط چشــم به جهان گشود. گفته می شود پدر وی 
پس از جنگ جهانی دوم امتیاز فروش لباس نیروهای متفقین را به دست آورد 

و از این راه به ثروت قابل توجهی دست یافت.
نام القانیان به عنوان یکی از سمبل های پول و قدرت همواره بر سر زبان ها 
بود و نخستین ساختمان بلند ایران را که در چهار راه استانبول ساخت مدت ها 

او را در شهر شُهره کرده بود.
ســاختمان های پلاسکو و آلومینیوم نخســتین برج های ایران بودند، برج 
شیمشــون، ســاختمان بورس الماس اســرائیل در شــمال تل آویو و نخستین 
آسمانخراش در اسرائیل را نیز برادران القانیان ساخته اند. ساختمان پلاسکو قبل 

از انقلاب اسلامی به هژبر یزدانی فروخته شد. 
در مرداد ماه ســال 1354 که گرانی و گرانفروشی در کشور و در اوج اقتدار 
هویدا نخســت وزیر رژیم پهلوی بیداد می کرد دولت به دنبال یک برنامه نمایشی 
مبارزه با گرانفروشی القانیان و چند صاحب صنعت و سرمایه دار معروف دیگر را 
دستگیر کرد. تبعید و دستگیری این افراد از حد نمایش فراتر نرفت و دوباره این 

افراد به سودجویی ادامه دادند.
هویدا : دستگیری القانیان یک سوء تفاهم بود!

القانیان پس از پیروزی انقلاب در رابطه با دســتگیری خود با این اشــاره که 
به خاطر گرانفروشــی در 16 فروشگاه دستگیر شده بود می گوید: مرا به سنندج 
تبعید کردند بعد از طی محکومیت خود با بستگانم تماس گرفتم که به فرودگاه 
بیایند وقتی از ســنندج با هواپیما به مهرآباد رســیدم ماموران دولت هویدا مرا 
دستگیر کردند و بعد به 61 روز زندان محکوم شدم پس از طی دوران محکومیت 
هویدا مرا احضار کرد و به من گفت: زندانی شدنت سوء تفاهم بود و راجع به این 

موضوع با کسی صحبت نکن.
حبیب الله القانیان پس از این دستگیری صریحا اعلام کرده بود که دیگر در ایران 
کار عمده ای نخواهم داشت و قسمت عمده سرمایه ام را به خارج انتقال خواهم داد.

این بار دیگر سوء تفاهم نبود!
القانیان 27 بهمن 1357 به دنبال پیروزی انقلاب اسلامی دستگیر و زندانی 

شد و سرانجام سحرگاه روز 19 اردیبهشت 1358 اعدام شد.
تا این جای کار مسئله روشنی از القانیان که نشان دهنده چرایی اعدام او باشد 
در دســت نیست ، با پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی اسناد ساواک که سال ها 
از سوی مامورین سازمان امنیت و اطلاعات کشور و در مورد حامیان و مخالفین 
رژیم پهلوی و همچنین افراد تاثیرگذار در کشــور تهیه شده بود چهره بسیاری 

اگرچه همه انقلاب ها در ظاهر اهداف خاصی را دنبال می کنند و با اینکه 
معمولا این اهداف جنبه رسمی و از پیش تعیین شده دارند، اما گاهی از 
ثبات لازم برخوردار نیستند، در پاره ای از موارد نیز هدف انقلابیون در طی 
مراحل بروز انقلاب آشکار می شود و به همین دلیل به خصوص در این گونه 
موارد اهداف اعلام شده بارها دستخوش تغییر و تحول اساسی می شود، اما 
نکته مشترک در همه انقلاب های روی داده در جهان این است که تقریبا 
در همه آنها، اهداف اولیه و اصلی به تدریج و تحت تاثیر شرایط داخلی و 

بین المللی به فراموشی سپرده شده است.
علاوه بر این، بررسی محتوایی بیشتر این انقلاب ها بیانگر این واقعیت 
است که معمولا انقلابیون متناسب با موقعیت جغرافیایی، سیستم حکومتی 
و گرایش فکری مردم و احزاب کشورشان، به یکی از قدرت های بزرگ شرقی 
یا غربی وابسته اند و یا حداقل تحت تاثیر مبانی اعتقادی آنها شکل گرفته اند.
کالبدشکافی چهار انقلاب بزرگ جهان شامل؛ انقلاب بلشویکی )اکثریت( 
شوروی سابق، انقلاب کبیر فرانسه، انقلاب کوبا و انقلاب آمریکا یا انقلاب 
چین، الجزایر و نیکاراگوئه و به خصوص انقلاب های رنگی )مخملی( معاصر 
در کشــورهای اروپای شــرقی، مرکزی و آسیای مرکزی از جمله؛ انقلاب 
چکسلواکی، صربستان، گرجســتان، اوکراین و قرقیزستان به خوبی و به 

صورت کاملا آشکار، این وابستگی ها را نشان می دهد.
در واقع این انقلاب ها یا با رویکرد لیبرالیستی و کاپیتالیستی، یا رویکرد 
کمونیستی و سوسیالیستی یا سایر ایدوئولوژی های جهانی متولد شده اند 
و عمدتا مباحث مادی و اومانیســتی و نگاه ملی گرایانه و ناسیونالیستی بر 
فضای عمومی آنها حاکم بوده و یا صرفا ســرنگونی و حذف یک حکومت 
دیکتاتور که مورد خشــم و غضب مردم واقع شده، مورد نظر بوده است و 
لذا با اینکه در برخی از این رخدادها، مسائلی مانند؛ آزادی، عدالت خواهی 
یا حقوق بشر مستمسک قرار گرفته است، اما مسائل معنوی و جهان بینی 

توحیدی در آنها هیچ جایگاهی نداشته است.
این در حالی اســت که اولا اهداف انقلاب اســلامی از سال ها قبل از 
وقوع این رخداد بزرگ از ســوی بنیانگذار کبیر انقلاب اســلامی حضرت 
امام خمینی)ره( و یاران ایشان مشخص و احیای دین و ترویج ارزش های 
معنوی و الهی و در واقع حاکمیت دین خدا در جهت تعالی مادی و معنوی 
انســان، هدف قرار گرفته بود و به تعبیر دیگر انقلاب اسلامی ایران ریشه 
مذهبی و خدایی داشــت، ثالثا این انقلاب هیچ گونه وابستگی به هیچ یک 
از کشــورهای صاحب قدرت و حتی احزاب داخلی نداشته و لذا همواره بر 
نفی تفکر و سلطه شرق و غرب تاکید داشته است، رابعا پیوسته از نعمت 
رهبری واحد و هوشمند )ولایت فقیه( و پشتوانه قوی و حضور گسترده آحاد 
جامعه توام با شور و شعور انقلابی برخوردار بوده است و در نهایت این که 
متعلق به طیف و قشر خاصی نبوده، بلکه به تبعیت از سیره و شیوه رهبر 
خود، از دل توده های عمدتا محروم و مستضعف جامعه شکل گرفته است.
مجموعه این اهداف و بهره مندی از ویژگی هایی چون؛ تغییر بنیادین 
در نظام قبلی، برخورداری از ماهیت دینی و آمیختگی دین با سیاست در 
طول حیات انقلاب، وجود پایگاه مردمی و وحدت و همدلی بی بدیل بین 
مردم، مســئولین و ارکان انقلاب، نفوذ و نقش معنوی ولایت در رهبری و 
هدایت انقلاب، مقبولیت توام با مشروعیت دینی، جامعیت انقلاب اسلامی 
در ابعاد مختلف آن، روحیه ایثار و شــهادت طلبی مردم، عدالت خواهی و 
اســتقلال طلبی، پایبندی به اصول و ارزش های انقلاب، سازش ناپذیری و 
عدم وابستگی به شرق و غرب، تلاش برای استقلال همه جانبه و خودکفایی 
اقتصادی و در نهایت ایستادگی و مقاومت وصف ناشدنی و بی وقفه در برابر 
انواع توطئه های تحمیلی از ســوی دشــمنان داخلی و خارجی انقلاب در 
سخت ترین شرایط، این انقلاب را از سایر انقلاب های جهانی کاملا متمایز 
و از آن تصویری متفاوت و منحصربفرد ترســیم نموده و انقلاب اســلامی 

  احمدرضا هدایتی

چرامنهنوزانقلابیام؟
از شخصیت های وابسته را افشا می کند ، القانیان یکی از این افراد وابسته بود.

القانیان سال ها عضو اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران بوده و از این طریق 
به اعمال نفوذ و سودجویی می پرداخت ، او نخستین کارخانه صنایع پلاستیک و 
ملامین را در ایران ایجاد کرده و به دلیل انحصار تولید در همان سال های نخست 
سود کلانی به دست آورد و کارخانه هایش را افزایش داد. او همچنین از سهامداران 

عمده چند بانک بود و در صنعت آلومینیوم نیز فعالیت گسترده ای داشت.
مردی که می توانست ایران را با ثروتش بخرد!

القانیــان مردی که معروف بود می تواند ایــران را با ثروتش بخرد در دادگاه 
به همکاری با صهیونیســم بین الملل و کمک های مادی کلان به اسرائیل جهت 

وی برای این که رفت و آمدهای خود به ســرزمین های اشغالی را نیز موجه 
نشان دهد گفته بود: تاکنون فقط 6 الی 7 بار به اسرائیل آن هم به خاطر معالجه 

چشم سفر کرده بود.
با این حال اسناد چیز دیگری را روایت می کردند.

اسناد ساواک مزدور صهیونیست ها را رسوا می کند 
در دادگاه القانیان که در روز 18 اردیبهشت 1358 برگزار شد اسنادی متقن 
منتشر گردید که اوج وابستگی این میلیاردر یهودی را به اسرائیل نشان می داد، در 
یکی از گزارش های رسمی دولتی به تاریخ 1 فروردین 1344  و به شماره 25313 
که در دادگاه متن آن قرائت شد آمده است؛ »در جلسه ای با حضور عده ای حبیب 
القانیان ضمن سخنرانی 300 هزار تومان هزینه تهیه سکه هایی به مناسبت جشن 
2500 ســاله شاهنشاهی اختصاص داده که یک سوی سکه سمبل این جشن ها 

و روی دیگر سکه علامت صهیونیسم حک شده و سکه ها را ضرب کرده است.«
در سندی دیگر به تاریخ 4 تیر 1349 در این رابطه می خوانیم: 

ایران را به بزرگترین رخداد سیاسی- مذهبی جهان و الگویی عملی برای 
ملت های تحت ستم تبدیل نموده است.

البته اجرای اهداف انقلاب به علل مختلف از جمله؛ سنگ اندازی و توطئه 
مستمر دشمنان این نظام الهی از یکسو و کم کاری و ضعف مبانی فکری 
و اعتقادی برخی از مسئولین از سوی دیگر و همچنین عدم آمادگی افکار 
عمومی جامعه برای پیاده سازی دقیق اهداف مورد اشاره، در مقاطع گوناگون 
انقلاب با فراز و فرود مواجه بوده و به شکل کامل محقق نشده است اما در 

عین حال هرگز تغییری در اصول و مبانی اساسی آن ایجاد نشده است.
بنابراین؛ بیان رهبر معظم انقلاب اســلامی که در تاریخ 25 بهمن ماه 
ســال 1391 فرمودند: »من انقلابیم« و تاکیدات مکرر ایشــان بر حفظ 
روحیه انقلابی در سایر بیانات از جمله؛ در جریان تبیین پنج شاخصه اصلی 
انقلابی گری در سخنرانی تاریخ 95/3/14 در مرقد مطهر امام خمینی)ره(، 

ناظر بر چند نکته اساسی است که مهم ترین آنها عبارتند از:
اول اینکه؛ چون هنوز همه اهداف انقلاب اسلامی محقق نشده و حرکت 
در مسیر دستیابی به آنها همچنان ادامه دارد، لذا در واقع انقلاب پایان نیافته 

است و انقلابی بودن مفهوم خود را از دست نداده است.
دوم اینکه؛ کسب کامل اهداف انقلاب مستلزم روحیه و رویکرد انقلابی، 
یعنی کوشــش و تلاش ویژه و مضاعف، توام با شور و نشاط انقلابی برای 

دستیابی به اهداف تعیین شده است.
ســوم اینکه؛ تا هنگامی که انقلاب اسلامی بر اصول و ارزش های الهی 
و انســانی خود پایبند اســت، دشمنی نظام سلطه و استکبار برای سقوط 
آن ادامــه خواهد یافت و لذا مقابله با این تهدیدات، نیازمند حفظ روحیه 

انقلابی )انقلابی گری، انقلابی بودن و انقلابی ماندن و...( در جامعه است.
چهارم اینکه؛ اصول و ارزش های انقلاب همچنان پابرجاســت و نفی 
آن، نقض غرض انقلاب و مغایر با خواسته و انتظارات مردمی است که در 

پیدایش آن سهم و نقش اساسی داشته اند.
به این ترتیب؛ تا مادامی که هدف نهایی انقلاب که همانا ایجاد »دولت 
و جامعه اســلامی« و در نهایت »تمدن نوین اسلامی« است محقق نشود 
و جهان اســلام در اوج ســعادت مادی و معنوی قرار نگیرد، انقلابی بودن 
و انقلابی عمل کردن مفهوم خود را از دســت نخواهد داد و این نکته ای 
است که کارشناسان آزاداندیش و دوستان انقلاب نیز بر ضرورت توجه به 

آن صحه گذاشته اند.
به عنوان مثال؛ »مارک گلین« فعال سیاســی و مخالف سیاست های 
دولت آمریکا در این رابطه می گوید: »آتش انقلاب ایران باید حفظ شــود 
زیرا این انقلاب تنها به ایران مربوط نمی شود بلکه نجات انسانیت از دست 

شیاطینی است که آن را احاطه کرده است.«
وی ادامه می دهد: »آمریکا و صهیونیست ها نمی توانند تاب آن را بیاورند 
که انقلاب ایران در کشورهای دیگر خاورمیانه همچون اردن و مصر تکرار 
شــود. آنها این احتمال را می دهند که انقلاب ایران در دیگر کشــورهای 
خاورمیانه گســترش پیدا کند و این کشورها آمریکا را از کشورهای خود 
بیرون کنند و به آن بگویند که از اینجا گم شو و بیرون برو به همین دلیل 
است که اوباما وانمود می کند که تسلیم ایران شده است و به ایران می گوید 
بیا با یکدیگر وارد گفت وگو شویم و با هم باشیم. من فکر می کنم که آتش 
این انقلاب باید حفظ شود و این یک وظیفه است زیرا این انقلاب تنها به 
ایران مربوط نمی شود، بلکه این انقلاب مربوط به زنده نگه داشتن و نجات 

انسانیت در مقابل شیاطینی است که آن را احاطه کرده اند.«
کلام آخــر اینکه؛ همان طور که رهبر معظم انقلاب اســلامی بارها به 
شکل مســتقیم یا غیرمســتقیم تاکید کرده اند؛ تحقق آرمان های والای 
انقلاب اسلامی نیازمند، رفتار انقلابی، عمل انقلابی و رویکرد جهادی است.

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصــر وراثت علــی کریمی نافچــی فرزند 
مجتبی به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 
9509983844500545 از این دادگاه درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شاه بیگم موسوی 
نافچی فرزند ســید تراب در اقامتگاه دائمــی خود بدرود حیات 

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:
1- عبدالمجید کریمی نافچی فرزند مجتبی متولد 1344 ش ش 

44 )فرزند(
2- ســهراب کریمی نافچی فرزند مجتبــی متولد 1341 ش ش 

44 )فرزند(
3- علــی کریمی نافچی فرزند مجتبــی متولد 1341 ش ش 43 

)فرزند(
4- طاهــره کریمی نافچی فرزند مجتبی متولد 1335 ش ش 62 

)فرزند(
5- منصور کریمی نافچی فرزند مجتبی متولد 1328 ش ش 20 

)فرزند(
6- خاور کریمی نافچی فرزنــد مجتبی متولد 1322 ش ش 35 

)فرزند(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 

این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

شهرکرد - خیابان کاشانی - دادگستری شهرستان شهرکرد 
مجتمع شوراهای حل اختلاف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف 
شماره 5 شهرستان شهرکرد - رحمان آماده

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز

آقای سیدحسین شهرت افضلی نیا نام پدر سیدمختاظ بشناسنامه 909 صادره از شوشتر 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم بهت 
شــهرت غنوی بشناسنامه 124 صادره اهواز در تاریخ 94/9/8 در اهواز اقامتگاه دائمی 
خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- ســیدعلی افضلی نیا 
شماره شناسنامه 51 صادره رامهرمز )فرزندان ذکور متوفیه( 3- علیه افضلی نیا شماره 
شناســنامه 6 صادره رامهرمز 4- حسنه افضلی نیا شــماره شناسنامه 1870128338 
صادره شوشــتر 5- سیده سکینه افضلی نیا شماره ملی 1870291832 صادره شوشتر 
6- ســیده نوریه افضلی نیا شــماره ملی 1742588654 صادره اهــواز )فرزندان اناث 

متوفیه( ولاغیر بشرح دادخواست تقدیمی 950658/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه 
بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت
آقای علی شــهرت نیسی نام پدر عبدالزهرا بشناســنامه 595 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان 
مرحوم عبدالزهرا شــهرت نیســی بشناسنامه 5266 صادره دشــت آزادگان در تاریخ 
1395/7/7 در شــهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فــوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی 
با مشــخصات فوق 2- محمد نیســی شماره شناســنامه 980252297 صادره دشت 
آزادگان 3- حســین نیسی شماره شناســنامه 6800053112 صادره هویزه )فرزندان 
ذکور متوفی( 4- ســکینه نیسی شــماره ملی 1980040761 صادره دشت آزادگان 
5- صبریه نیســی شماره ملی 1980154309 صادره دشت آزادگان 6- فاطمه نیسی 
شــماره شناسنامه 596 صادره دشــت آزادگان )فرزندان اناث متوفی( 7- زهرا یابری 
شــماره شناســنامه 1777 صادره دشت آزادگان و لاغیر بشــرح دادخواست تقدیمی 

950366/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه 
بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

دادخواست
خواهــان محمــد کریم بیگلو دادخواســتی بــه طرفیت 
خواندگان نیلوفر مرصع افشــار و علیرضا مرصع افشــار و 
مهین تاج افشــار قاسملو به خواســته ابطال اظهارنامه و... 
تقدیم دادگستری شهرستان آوج نموده که جهت رسیدگی 
به شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقــی آوج واقع در آوج- 
خیابان امام- روبه روی هلال احمر- دادگستری شهرستان 
آوج ارجاع و به کلاسه 9509982838100162 )شماره 
بایگانی: 950209( ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 
1395/12/14 در ســاعت 9 تعیین شــده است. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان 
پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائــم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی 

حاضر گردند.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شــعبه اول 
دادگســتری  حقوقی  عمومی  دادگاه 
شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

آوج- خیابان امــام- روبه روی هلال احمر- دادگســتری 
شهرستان آوج

خواهان محمدسعید سعیدپور دادخواستی به طرفیت خوانده یعقوب 
زینالــی به خواســته مطالبه وجه چک و فاکتور تقدیم شــورای حل 
اختلاف شهرستان سقز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 شورای 
حل اختلاف شهرســتان ســقز واقع در شهرستان ســقز ارجاع و به 
کلاسه 9509988797301026 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1396/1/5 و ساعت 9 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورای حل اختلاف شعبه مربوطه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مسئول دفتر 3 شورای حل اختلاف شهرستان 
سقز- ژیلا مسلم پناه 2128/م الف

آگهی حصر وراثت
آقای ســعید شــهرت عبدولی نام پدر صیدعباس بشناســنامه 1920029443 صادره از اندیمشک درخواستی به 
خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم حســام شهرت عبدولی بشناسنامه 
1920720987 صادره اندیمشــک در تاریخ 95/4/18 در اندیمشــک اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 1- 
متقاضی 1- عاطفه عبدولی نیا به ش ش1920381708 صادره از اندیمشــک- )مادر متوفی( 2- ســعید عبدولی به 

ش ش 1920029443 صادره از اندیمشک- )پدر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از 
متوفی نزد او باشد از  تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه دو شورای حل اختلاف اندیمشک- هوشنگ عمودی

آگهی حصر وراثت
آقای محمد شــهرت برهان نام پدر ناصر بشناســنامه 3712 صادره از اهواز 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
مادرم مرحومه طاهره شــهرت رزاقی منش بشناســنامه 466 صادره اهواز در 
تاریــخ 95/9/4 در عراق- حله اقامتگاه موقت فــوت ورثه اش عبارتند از: 1- 
متقاضــی محمد برهان فرزنــد ناصر به ش ش 3712 صادره از اهواز )پســر 
متوفیه( 2- ناصر برهان فرزند محمدعلی به ش ش 2956 صادره از اهواز )زوج 
متوفیه( 3- مریم برهان فرزند ناصر به ش ش 10058 صادره از اهواز 4- مینا 
برهان فرزند ناصر به ش ش 11150 صادره از اهواز )دختران متوفیه( و لاغیر 
به شــرح دادخواست تقدیمی به شورا به شماره 9509986944301141 ح 

می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه بــه دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه 13

متن آگهی احضار متهم
مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست

مجتمع دادگاه های عمومی جزایی شهرستان 
کــرج بــه موجــب کیفرخواســت شــماره 
9510432618003003 در پرونده کلاســه 
9509982655700656 برای مجتبی کرمی 
به اتهام کلاهبرداری که رسیدگی به موضوع به 
این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 
تعییــن گردیده  1395/12/15 ســاعت 13 
است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم 
دسترســی به متهم و در اجرای مقررات مواد 
115 و 180 قانون آئین دادرســی دادگاه های 
عمومی و انقــلاب در امور کیفری مراتب یک 
نوبت منتشــر تــا متهم جهت دفــاع از اتهام 
انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. 
بدیهی اســت در صورت عــدم حضور،  مطابق 

مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

کرج - بالاتر از میدان طالقانی - ساختمان مرکزی دادگستری

مدیر شعبه 11۶ دادگاه کیفری دو شهرستان 
کرج )11۶ جزایی سابق( محمدحسن رشنوادی

ابلاغ وقت دادرسی
اداره منابع آب بوئین زهرا شکایتی علیه آقایان  1- فرهاد نادری فرزند منوچهر 2- فرشید نادری فرزند منوچهر دایر 
بر تجاوز به حریم و بســتر رودخانه از طریق ساخت و ســاز تقدیم نموده که شکوائیه ایشان به شعبه اول دادیاری 
دادســرای عمومی و انقلاب بوئین زهرا ارجاع و به کلاســه 930446 در این شعبه به ثبت رسیده است. با توجه به 
معلوم نبودن محل اقامت و عدم دسترسی به متهمین به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری، متهمین به 
مدت یک ماه پس از انتشــار این آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی مهلت خواهند داشت تا با حضور 
در این شــعبه از خود دفاع نمایند. در غیر این صورت پرونده ایشــان مطابق قانون در شعبه اول دادیاری رسیدگی 

و قرار غیابی صادر خواهد شد.
صالحی - مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
بویین زهرا

آگهی تحریر ترکه
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست نعمت اله کیخواه بطرفیت 1- نصرت اله 
2- ســیما 3- عزت اله 4- صغری 5- مهری شهرت همگی کیخواه قرار تحریر ترکه که 
مرحوم کبری ماکنالی طی شــماره 929/1/95 شورای حل اختلاف اندیمشک صادر و 
وقت اجرای قرار ســاعت 11 صبح مورخه 95/12/9 تعیین گردیده است لذا از ورثه یا 
نماینده قانونی آنها بســتانکاران و مدیونین به متوفی و کســان دیگر که حقی بر ترکه 
متوفی دارند دعوت می شــود در موعد مذکور در محل شــورا واقع در اندیمشک جنب 

دادگستری حاضر شوند عدم حضور مدیونین مانع اجرای قرار نخواهد شد.
دبیر شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک
مرادی

ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو 
ســواری پژو 405GLX-XU7-CNG به شماره پلاک 
429 ب 24 - ایــران 34 به رنگ نقره ای - متالیک مدل 
1391 و شــماره موتور 12491055835و شماره شاسی 
 NAAM11CA2CR493901 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
)نوبت دوم(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب صباح ویسی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 
3259092668 صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی تربیت بدنی صادره از 
واحد دانشــگاهی کرمانشاه با شماره 158919204313 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کرمانشاه - شهرک ژاندارمری ارسال نماید.

بدین وســیله به شما آقای ســیدجواد میرجعفری فیروزآبادی فرزند 
ســیدرضا به شــماره ملی 4489344740 صادره از میبد به نشانی 
میبد بلوار شهدا ک ملک زاده پ 121 به موجب این اخطاریه به شما 
اخطار می گردد که مورخ 1395/9/24 بابت بدهی به شرکت لیزینگ 

ماشین آلات و تجهیزات پاسارگاد ممنوع الخروج از کشور گردیده اید.
تاریخ انتشار 1395/11/7

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب کورش سلطانی هفشجانی فرزند 
عبدالله به شماره شناسنامه 1183 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی شیمی- پتروشــیمی صادره از واحد دانشگاهی بندر 
ماهشــهر مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر ماهشهر به 
نشــانی بندر ماهشهر بلوار امام خمینی خیابان دانشگاه- دانشگاه آزاد 

اسلامی ماهشهر ارسال نمایند.

دادنامه

محمدجواد هاجرپور
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد

پرونده کلاسه 9509988537200230 شعبه 112 شورای حل اختلاف شهرستان اسدآباد تصمیم 
نهایی شماره 9509978537200346

خواهان: آقای مجتبی زارعی فرزند محمدجعفر به نشــانی اسدآباد شهرک خزایی نیایش 16 منزل 
زارعی پ 346

خواندگان:
1. خانم فرشته فتحی فرزند سیاوش 2. آقای یوسف آسمان دره همگی به نشانی مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه سفته
گردشــکار: قاضی شورا پس از مشــورت با اعضاء حوزه شماره 112 شورای حل اختلاف شهرستان 
اســدآباد و با عنایت به آماده بودن پرونده جهت صدور رای ختم رســیدگی را اعلام به شرح ذیل 

مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای شورا«

در خصوص دادخواســت آقای مجتبی زارعی فرزند محمدجعفر بطرفیت خانم فرشته فتحی فرزند 
سیاوش و آقای یوسف آسمان دره به خواسته مطالبه مبلغ شصت میلیون ریال بابت وجه یک طغری 
ســفته به شماره خزانه 860791 با احتساب خسارات دادرســی و تاخیر تادیه، با نگرش در جامع 
اوراق و محتویات پرونده توجها به مســتند مدرکیه ابرازی از ناحیه خواهان و با امعان نظر به اینکه 
خواندگان مذکور از دعوای مطروحه و مســتند منســوب به خویش هیچ گونه ایراد و دفاعی بعمل 
نیاورده اســت علیهذا به جهت مصون ماندن دعوی و مستند دعوی در ید خواهان دلیل بر اشتغال 
ذمه خوانده مذکور در قبال خواهان می باشــد و از جانب خوانده دلیل و مدرکی که مشعر بر برائت 
ذمه نامبرده باشــد ابراز نگردیده اســت، علیهذا نظر به مراتب معنونه فوق این شورا دعوی خواهان 
را مقرون به صحت تشــخیص و مســتندا به مواد 198، 515، 519 و 522 قانون آئین دادرســی 
مدنــی و مواد 307 و 309 قانون تجارت حکم به محکومیت تضامنی خواندگان مذکور به پرداخت 
مبلغ شــصت میلیون ریال بعنوان اصل خواسته و مبلغ 1/620/000 ریال بعنوان هزینه دادرسی و 
همچنین به پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا زمان اجرای حکم که توسط 
اجرای احکام حقوقی با توجه به شــاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی محاسبه می گردد در 
حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی 
در این شــورا و پس از انقضای مهلت مرقوم ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی 

در یکی از شعب محاکم عمومی حقوقی شهرستان اسدآباد می باشد.

م الف 1101

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالنبی شــهرت بوعذار نام پدر درازی بشناســنامه 7 صادره از اهواز 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیــم و توضیح داده که 
شــادروان مرحوم ماجد شهرت بوعذار بشناســنامه 12305 صادره اهواز در 
تاریخ 95/6/25 در شــهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 
1- متقاضی با مشخصات فوق)پدر متوفی( 2- بسنه شریفی شماره شناسنامه 
20571 صادره دشت آزادگان )مادر متوفی( 3- زهرا براجعی زاده شماره ملی 
1740962849 صــادره اهواز )زوجه متوفی( 4- امین بوعذار شــماره ملی 
1746815833 صادره اهواز )فرزند ذکور متوفی( و لاغیر بشرح دادخواست 

تقدیمی 950612/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهی ظرف یک ماه بــدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه ششم شورای حل اختلاف سقز  
عباسپور

آقای خالد برجوند دارای شناســنامه شــماره 385 به شــرح دادخواســت به کلاسه 
951006 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان غفور برجوند به شناســنامه 159 در تاریخ 1395/10/20 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- خالد برجوند 
فرزند غفور و معصومه به شــماره شناسنامه 385 صادره سقز متولد 1330/1/9 فرزند 
متوفی 2- مصطفی برجوند فرزند غفور و معصومه به شــماره شناســنامه 189 صادره 
سقز متولد 1334/4/2 فرزند متوفی 3- محمد برجوند فرزند غفور و معصومه به شماره 
شناسنامه 15465 صادره از  سقز متولد 1352/11/25 فرزند متوفی 4- مریم برجوند 
فرزند غفور و معصومه به شماره شناسنامه 219 صادره سقز متولد 1348/8/30 دختر 

متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم والا گواهی صادر خواهد شد.

2126/ م الف

آگهی حصر وراثت

متصدی امور دفتری شعبه 9 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 
شهرستان زاهدان - میثم عودی
اســتان سیســتان و بلوچســتان - شهرســتان زاهدان - خیابان ثــارالله - جنب 
مســجد ثارالله، مقابل انبار کتاب - مجتمع شــوراهای حل اختلاف شــماره 3 زاهدان  

تلفن و فاکس 5433422632

خواهان مهدی شــیبانی امیــن فرزند عباس به شناســنامه 5250246524 صادره از 
نیکشــهر رونوشــت حصر وراثت به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شــده به کلاسه 
9509985500900333 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان فاطمه شــیبک فرزند مولاداد در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر فرزند متوفی 2- محمدرضا شــیبانی امین فرزند 
عباس به شماره شناســنامه 3660232416 صادره از شهرســتان زابل فرزند متوفی 
3- پری شیبانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 479 صادره از شهرستان زابل مادر 

متوفی و مرحوم بجز افراد فوق الذکر وارث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

3212 م الف

چون مریم رئیســی مالک خودرو وانت آریســان به شماره انتظامی 
772 س61 ایــران 93 شــماره موتور J00129904  118 شــماره 
شاســیNAAB66PE6FV 523149 به علت فقدان سند کمپانی 
تقاضای رونوشــت المثنی نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در 
مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان 
فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان شــهر ســاختمان سمند 
مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

وقت رسیدگی: شنبه 1396/1/26 ساعت 9 صبح
خواهان: حمیده قریشی فرزند اسماعیل

خوانده: پیمان هوشمند کهراز
خواسته: مطالبه وجه

خواهان دادخواستی تســلیم این شورا نموده که وقت رسیدگی تعیین شده و به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان به درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا 
جهت رسیدگی حاضر شود چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت 

منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
 مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان 

)آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم(

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف 
شماره 1۴ مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان - اعظم شهریاری

م الف 3221

برگ ســبز خودروی پراید 141 مدل 1387 به 
رنگ سفید به شماره موتور 2598490 به شماره 
شاســی  S1482287269974 به شماره پلاک 
27-653 و 16 بنــام عبدالرحمن پوردات مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


